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HR menedżer
- Specjalność - studia II stopnia z podyplomowymi

Kierunek: Zarządzanie

Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?

Rozumienia podstawowych zasad i uwarunkowań zarządzania kapitałem ludzkim w firmie.

Efektywnego wykorzystania narzędzi i technik menedżerskich w zarządzaniu ludźmi z uwzględnieniem
najnowszych trendów, doświadczeń i  wyników badań.

Twórczego myślenia i działania zespołowego.

 

Wiedzę i umiejętności ze studiów magisterskich uzupełniasz i rozwijasz o te, które zyskujesz na studiach

podyplomowych, na takich kierunkach jak:

Zarządzanie zasobami ludzkimi

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Specjalność stworzona w ścisłej współpracy z branżą szkoleń i doradztwa personalnego

Przedmioty specjalnościowe prowadzą trenerzy biznesu i specjaliści ds. HR

 

https://www.merito.pl/opole/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/kierunki/zarzadzanie-zasobami-ludzkimi
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Praca dla Ciebie

Menedżer ds. zarządzania zasobami ludzkimi

Specjalista ds. rekrutacji i selekcji pracowników 

Specjalista w firmie szkoleniowej

Menedżer ds. HR

Menedżer ds. szkoleń

Trener rozwoju zawodowego

Opinie studentów

"

Bogactwo wiedzy i doświadczeń daje zróżnicowana grupa studentów – od wieku pomaturalnego do

przedemerytalnego. Studia są uzupełnieniem moich codziennych działań i zainteresowań. Pozwalają mi

usystematyzować wiedzę oraz nabyć praktyczne umiejętności postępowania z drugim człowiekiem w relacjach

biznesowych. Dodatkowym atutem jest świetna lokalizacja uczelni. Poza studiami pracuję, piszę blog oraz działam w

organizacji non profit zajmującej się edukacją.

"

Paweł Jędrzejewski

student WSB (obecnie Uniwersytetu WSB Merito)

Postgraduate programs to choose from

Zarządzanie zasobami ludzkimi
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Program studiów

Program studiów podyplomowych na kierunku zarządzanie zasobami ludzkimi w Uniwersytecie WSB Merito Opole.

Program studiów obejmuje m.in audyt personalny, rekrutacje oraz selekcje w praktyce i motywowanie pracowników.

 

Przedmioty specjalnościowe*

ZZL w organizacji - Aspekt strategiczny

Rekrutacja i selekcja w praktyce

Aspekty prawne w ZZL

Motywowanie, rozwój zawodowy pracowników i oceny pracowników

Ludzie w organizacji - wyzwania dla menedżera personalnego

 

 * wykaz przedmiotów może ulec niewielkim modyfikacjom

Wykładowcy

Grzegorz Rippel

Założyciel firmy szkoleniowo-doradczej  ILLUSTRO Szkolenia Doradztwo, trener biznesu- konsultant, HRBP, doradca

zawodowy, wykładowca akademicki. Posiada 20 letnie doświadczenie w obszarze HR, od 2012 roku związany z

Uczelniami WSB Merito (wcześniej Wyższą Szkołą Bankową) jako wykładowca. Certyfikowany doradca m.in.

ExtendedDISC, FSA. Członek Polskiego Stowarzyszenia Trenerów Biznesu, Polskiego Stowarzyszenia HRBP i Rady

Biznesu Uniwersytetu WSB Merito Opole.

Wojciech Kowalczyk

Psycholog z ponad 10 lat doświadczenia w branży HR, obecnie HR Business Partner w jednej z giełdowych spółek,

gdzie odpowiada za sukces całościowych procesów personalnych w firmie.  

Daniel Pałyga
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Specjalista z zakresu prawa pracy, legalności zatrudnienia oraz bezpieczeństwa i higieny pracy. Trener i konsultant,

były Inspektor Pracy w Okręgowym Inspektoracie Pracy w Opolu. Od 1997 związany z szeroko pojętym zarządzaniem

personelem. Posiada doświadczenie z zakresu stosowania i interpretacji dokonywanych przez organy państwowe oraz

najlepszych praktyk stosowanych przez podmioty prywatne.

Anna Cyranka

Psycholog od ponad 10 lat związana z obszarem HR, zarówno od strony kadrowo- płacowej jak i procesów HR-owych.

Obecnie HR Business Partner w międzynarodowej korporacji, w której realizuje kompleksowe działania rozwojowe dla

pracowników różnych szczebli.

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 17 lipca, zyskujesz:

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach II stopnia i II
stopnia z podyplomowymi rozliczana jest przez cały okres studiów,
obniżając proporcjonalnie każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

Czesne już od 443 zł 477 zł miesięcznie! Wpisowe 0 zł.

 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 443 zł

do 17 lipca

czesne już od

443 zł 477 zł zł

miesięcznie


